Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Аршановского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2018г.                                                                                                             № 22
с. Аршаново

	 О создании пункта временного размещения населения на территории муниципального образования Аршановский сельсовет

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с последующими изменениями), Федеральным законом от 24.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,   руководствуясь  ст.ст. 9, 47 Устава муниципального образования Аршановский сельсовет, администрация Аршановского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Создать пункт временного размещения населения (ПВР) на базе:
- МБУК Сартыковский СДК аал Сартыков, ул. Мира, № 28,
            2.Назначить:
             -начальником ПВР – Пиримову Т.Ф. – заведующую Сартыковским сельским Домом культуры;
домашний адрес – аал Сартыков, ул. Мира д.39, тел.раб. 2-74-17;
           - начальником группы первоочередного жизнеобеспечения – Кирилюк Р.Г. –директора Сартыковской начальной школы-сад, домашний адрес –аал Сартыков, ул. Мира д.40 кв.2, тел.раб. 2-74-04;
           - начальником медицинской службы – Арчимаеву Л.Н.- фельдшер Сартыковского ФАП (по согласованию);
домашний адрес – аал Сартыков, ул. Мира д.30 кв.3, тел.раб. 2-74-04;
            - начальником транспортной службы – Саражакова К.Т.,  староста аала домашний адрес  - аал Сартыков, ул. Мира д.47 кв.2, тел.раб. 2-74-41;
           - начальником группы регистрации и учета пострадавшего населения – Тохтобину М.В.- библиотекаря Сартыковской библиотеки;
домашний адрес – аал Сартыков, ул. Мира  д.33 кв.2;
           - начальником группы охраны общественного порядка – Тугужекова Т.Г. –домашний адрес  - аал Сартыков, ул. Мира д.56 кв.1.
           3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Аршановского сельсовета                                                       Н.А. Танбаев